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 Економски факултет – Прилеп 


Соопштение

Усниот испит по предметот Деловен англиски јазик ќе се одржи во среда, 29.09.2021г. од 09:00 часот.  
Усниот испит ќе се спроведe преку платформата Google Meet. Студентите кои имаат право и сакаат да го полагаат усниот испит потребно е да се најават на е-маил: nikola.dimeski@uklo.edu.mk најдоцна до понеделник, 27.09.2021г. По најавата, секој студент на е-маил повратно ќе добие термин и линк за да се приклучи на испитот.

Забелешка: Усниот испит е задолжителен. Право на устен испит имаат сите студенти кои го имаат положено писмениот дел и имаат најмалку 51 поен по сите основи.
Студентите кои e потребно да се јават или имаат потреба од консултации во врска со испитот да се најават на е-маил: nikola.dimeski@uklo.edu.mk најдоцна до сабота, 25.09.2021г. Консултациите ќе се спроведат на Google Meet на 27.09.2021г. (понеделник) од 09:00ч. По најавата, секој студент на е-маил повратно ќе добие термин и линк за да се приклучи.

Прелиминарни резултати од испит по предметот

Деловен англиски јазик 1

одржан на 06.09.2021г.
	ред.бр.
	Презиме
	Име
	Индекс
	Поени

	1. 
	
	
	50/20
	20

	2. 
	
	
	93/18
	Да се јави

	3. 
	
	
	54/20
	8

	4. 
	
	
	08/20
	Да се јави

	5. 
	
	
	46/20
	41

	6. 
	
	
	07/20
	Да се јави

	7. 
	
	
	147/01
	42


Заклучно со ред. бр. 7 (седум)

Прилеп, 23.09.2021






Предметен Наставник










 д-р Никола Димески

Прелиминарни резултати од испит по предметот

Деловен англиски јазик 2
одржан на 06.09.2021г.
	ред.бр.
	Презиме
	Име
	Индекс
	Поени

	1. 
	
	
	52/20
	Да се јави

	2. 
	
	
	
	24

	3. 
	
	
	84/20
	42


Заклучно со ред. бр. 3 (три)

Прилеп, 23.09.2021






Предметен Наставник










 д-р Никола Димески
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